Example of use
Exemple d'utilisation
Profile / Profilé Length / Longueur Lens / Lentille Colour / Couleur Mount / Support Finishing / Finition
Lumens - Watts
(per foot / par pied) Current / Courant Dimmable / Graduable
TAO / 48 in - OPAL - 3000K - SUSP - OILED - 480 Lm - 6 W - 350 / 700mA - YES
Profile / Profilé Length / Longueur Lens / Lentille Colour / Couleur Mount / Support Finishing / Finition
Lumens - Watts
(per foot / par pied) Current / Courant Dimmable/Graduable
/ - - - SUSP - - 480 Lm - 6 W - 350 / 700mA -
Profile/Profilé
TAO
TOOBYFOR
SILO
TIGA
PIKE
Length / Longueur
36 in. / po.
48 in. / po.
60 in. / po.
72 in. / po.
84 in. / po.
120 in. / po.
Custom / Sur mésure
Lens / Lentille
Opal
Optiflex
Colour / Couleur
3000K - WW
4000K  - NW
Finishing / Finition
Natural / Nature
Oiled / Huilée
Dimm. / Grad.
Yes / Oui
No / Non
HOW TO ORDER / COMMENT COMMANDER
Suspension Lighting / Éclairage de suspension
SPW Linear Series (Wood/Bois)
Client : Project / Projet :
Order # / Numéro de commande : Qty/Qté : Date :
CERTIFICATIONS
E301099 PENDING
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES
•	 Made in Canada / Fabriqué au Canada
•	 Ecological engineered hardwood enclosure /
Enceinte en bois franc usiné écologique
•	 Stainless steel endcaps / Embouts en acier
inoxydable
•	 Guideline for easy installation / Guide pour
installation facile
•	 Dimmable lighting / Éclairage graduable
Use/utiliser Lutron CTCL-153P-Skylark or/ou Diva
LUMENTRUSS - 6068 boul. Métropolitain Est, Montréal H1S 1A9 - info@lumentruss.com - www.lumentruss.com
1-855-384-3384 - Télécopieur : 514-903-0649
WIRES / FILS
Black & White / Noir et blanc
Braided Red / Rouge tressé
Black / Noir
White / Blanc
Clear / Transparent
CENTRAL CANOPY / SUPPORT CENTRAL
Rectangle 30 in/po. Square/Carré 10 in/po.
* Can be positioned at different
locations / Peut être positionné à
plusieurs endroits.
TAO TOOBYFOR SILO TIGA PIKE
SEND ORDER:
E-mail:	 orders@lumentruss.com
Phone:	 1 855 384 3384
Fax: 	 514-903-0649
ENVOYER COMMANDE :
Courriel :	 commandes@lumentruss.com
Téléphone :	 1 855 384 3384
Télécopieur :	 514-903-0649
FINISHING / FINITION
Natural / Nature Oiled / Huilée